[image: ]

[bookmark: _GoBack]COMISSÃO DE DESPORTO – III JOGOS DO SERVIDOR
TERMO DE OCORRÊNCIA/RECURSO DESPORTO

Nº		/2023.
(uso interno)

Sr. Presidente da Comissão de Desporto,

Eu,____________________________________________________,_____________________________,
(Nome completo e legível)					     (Função)
__________________________________________, vem respeitosamente, com fundamento nas	(Instituto que representa - dispensável se atuar na organização ou arbitragem)
razões de fato e de direito que abaixo aduz, impetrar informar ocorrência / recurso com base no exposto:

DOS FATOS
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

DO PEDIDO
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

FUNDAMENTAÇÃO (citar regulamento específico)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Cuiabá-MT, _____ de _____________ de ______.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]                            	    dia		      mês	                    ano

_______________________________________
Nome completo
image1.png
i

EEE INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso